Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
«30» мая 2017 г.                                                                                               № 31/5-РД

О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом».

Принято на  31  заседании
районной Думы 6-го созыва
«30» мая 2017 года

В соответствии с решением районной Думы от 29.02.2016 г. № 16/2-РД «Об утверждении Положения о знаке отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом»,  руководствуясь статьями 30, 42 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

районная Дума РЕШИЛА:

1. За большой вклад в организацию и развитие торговли, общественного питания и бытового обслуживания на территории Усть-Удинского района  наградить знаком отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом Горячкину Галину Владимировну, председателя Совета Усть-Удинского районного потребительского общества.
2. За грамотное и своевременное решение вопросов местного значения на территории муниципального образования «Усть-Удинский район» наградить знаком отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом» Милентьеву Любовь Михайловну, начальника финансового управления администрации Усть-Удинского района.
3. За заслуги в развитии физической культуры и спорта на террритории Усть-Удинского района наградить знаком отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом» Парфенова Виктора Степановича, учителя физической культуры МКОУ Малышевской СОШ.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районной Думы                                           Л.И. Соколова
[bookmark: _GoBack]И.о. мэра района                                                                  М.А. Никитин